[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2016                                                                                                                         № 200
хутор Привольный

Об  отмене  режима  «Повышенная готовность» при угрозе чрезвычайной ситуации на территории Привольного сельского поселения   Кавказского района

В связи со стабилизацией погодных условий, отсутствием угрозы возникновения чрезвычайной ситуации на территории Привольного сельского поселения Кавказского района, на основании статьи 4 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 11 ноября 2016 года режим «Повышенная готовность» при угрозе чрезвычайной ситуации для территориального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Привольного сельского поселения Кавказского района, введенный  постановлением администрации Привольного сельского поселения Кавказский район от 12.10.2016 года № 175 .

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Привольного сельского поселения

Кавказского района
	                 А.В.Ченцов